PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

E-mail:prefeitura@florarica.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL Nº 010/2021- “DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PÓS-RECURSOS”

A Prefeitura Municipal de Flora Rica, Estado de São Paulo, representada pelo Prefeito Municipal senhor Gilberto Sanches Gomes,
torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, o Edital nº 10/2021 – “De Classificação Final Pós-Recursos”,
referente ao Processo Seletivo nº 01/2021.

Função – Auxiliar de desenvolvimento Infantil

Classificação Inscrição Candidato Nascimento Nota Final
001 60634 ANA LUIZA FERNANDES DE OLIVEIRA ARAGÃO 07/10/1983 52,50
002 60732 BIANCA PEREIRA DE ARAUJO SANTOS 22/12/1997 45,00
003 60694 MATILDE DA SILVA BRITO 28/02/1969 35,00
004 60631 DAIANE INÁCIO DA SILVA PEDROSO 17/08/1990 32,50
005 60712 SUZANA DE OLIVEIRA ARAUJO 07/03/1974 30,00
006 60668 GINA DOMINGUES RIBEIRO 22/06/1980 25,00
007 60692 VALDIRENE SARTI DE ARAÚJO 25/08/1970 AUSENTE
008 60652 JANAÍNA ROCHA 24/06/1977 AUSENTE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

E-mail:prefeitura@florarica.sp.gov.br
Função – Professor de Educação básica I – Fundamental

Classificação Inscrição Candidato Nascimento Nota Prova

Objetiva
Nota de
Títulos

Nota
Final

001 60721 ALICE DA SILVA BRUNO 23/02/1996 77,50  77,50
002 60656 FERNANDA MESSIAS BRITO 03/11/1993 72,50 1,00 73,50
003 60670 FERNANDA REDIVO VILAR 21/08/1990 70,00 1,50 71,50
004 60585 GÊNIA RODRIGUES TEIXEIRA 03/11/1990 70,00 1,00 71,00
005 60660 ANDRESSA SILVA DA CRUZ 23/03/1996 67,50  67,50
006 60574 PATRÍCIA DE SOUZA PEREIRA 06/08/1996 62,50 1,50 64,00
007 60632 WELINGTON FERRARI 22/07/1979 62,50 1,00 63,50
008 60731 TAINÁ CAMASSUTI DOS SANTOS 10/12/1994 60,00 1,00 61,00
009 60676 GRAZIELA CANDIDO DUARTE 12/09/1993 57,50 3,00 60,50
010 60642 DAIANE SILVA SOARES 13/11/1990 57,50  57,50
011 60640 DENISE GARCIA HOEPPNER FABRICIO 07/06/1964 55,00  55,00
012 60691 BRUNA DA SILVA MATIAS 14/11/1997 52,50  52,50
013 60636 ROSIMEIRE PINTO ALVES 20/04/1971 45,00 1,00 46,00
014 60626 SOLIMAR ARAUJO CODO 29/06/1972 37,50  37,50
015 60679 MÁRCIA AP. DE SOUZA LHETI 15/08/1974 AUSENTE  AUSENTE
016 60725 CLELMA TIAGO DE OLIVEIRA 17/03/1975 AUSENTE  AUSENTE
017 60627 PRISCILA DOMINGOS DOS SANTOS 02/02/1987 AUSENTE  AUSENTE
018 60675 JOÃO PEDRO FERREIRA FILHO 10/01/1987 AUSENTE  AUSENTE
019 60720 GILBERTO ORTEGA JR 13/03/1992 AUSENTE  AUSENTE
020 60581 ANA BEATRIZ DE JESUS SILVA 24/12/1993 AUSENTE  AUSENTE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

E-mail:prefeitura@florarica.sp.gov.br
Função – Professor de Educação básica I – Infantil

Classificação Inscrição Candidato Nascimento Nota Prova

Objetiva
Nota de
Títulos

Nota
Final

001 60707 TAIANA NARDI SENA 02/05/1998 75,00  75,00
002 60711 THAIS APARECIDA DOS SANTOS MOURA 17/10/1991 70,00 1,00 71,00
003 60578 DAMARES DA SILVA LIRA CAVALCANTE 15/09/1993 70,00 0,50 70,50
004 60663 GEISSY ALVES BRITO 23/07/1998 70,00  70,00
005 60635 VICTORIA MARIA FERREIRA DE SOUZA RENERO 23/03/1998 67,50 1,00 68,50
006 60646 SILVANA ALCACIO SANTIM 28/12/1972 65,00 1,00 66,00
007 60629 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 19/03/1975 65,00  65,00
008 60630 SARAH CARDOSO DA SILVA GUIDA 12/10/1993 62,50 1,00 63,50
009 60735 CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 15/10/1987 60,00 1,00 61,00
010 60734 ALINE CRISTINA DOS SANTOS 02/07/1989 60,00  60,00
011 60685 CLAUDIA MARIA DA SILVA MAIA 20/04/1979 57,50  57,50
012 60683 AMANDA DO NASCIMENTO ROSA 19/07/1998 57,50  57,50
013 60588 ALINE PEREIRA DUARTE 18/09/1990 55,00 2,00 57,00
014 60700 ANA RUTH ARRUDA CAIVANO 12/11/1961 55,00  55,00
015 60701 ALINE FERNANDES DE LA BANDERA 01/02/1990 47,50  47,50
016 60704 ALINE LIVERO GUARESI 01/07/1994 47,50  47,50
017 60719 TELMA VIVIANE SOARES 21/08/1979 45,00 1,00 46,00
018 60703 MARIANA MESQUITA LANÇONI DE MORAES 29/03/1993 45,00  45,00
019 60678 DÉBORA TORMENA CAVALCANTE SANTOS 04/08/1998 45,00  45,00
020 60698 BRUNA MARIA RIBEIRO ANDRETO 04/11/1995 40,00 1,00 41,00
021 60665 ERICA SILVA CARDOSO DE SA 01/09/1983 32,50 2,00 34,50

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

E-mail:prefeitura@florarica.sp.gov.br
022 60641 DENISE GARCIA HOEPPNER FABRICIO 07/06/1964 AUSENTE  AUSENTE
023 60637 ROSIMEIRE PINTO ALVES 20/04/1971 AUSENTE  AUSENTE
024 60722 LUCIMAR XAVIER DA PAZ DOS SANTOS 14/10/1971 AUSENTE  AUSENTE
025 60715 ANA SILVIA RICCI 12/10/1978 AUSENTE  AUSENTE
026 60682 ANGELA DE SOUZA 22/11/1979 AUSENTE  AUSENTE
027 60729 ESMERIA DOS SANTOS SOARES 20/12/1979 AUSENTE  AUSENTE
028 60724 PRISCILA LIMA DOS SANTOS PALOMARES 03/10/1983 AUSENTE  AUSENTE
029 60661 JÉSSICA FERNANDA DA SILVA ROCHA 04/05/1993 AUSENTE  AUSENTE

Função – Professor de Educação básica II – Arte

Classificação Inscrição Candidato Nascimento Nota Prova
Objetiva

Nota de
Títulos

Nota
Final

001 60699 MAYARA JESSICA GUIMARAES PEREIRA 06/08/1991 37,50  37,50
002 60667 FRANCIELE CANDIDO GUIMARÃES 03/01/1995 AUSENTE  AUSENTE
003 60651 DANIEL EVERTON NUNES ORTEGA 19/03/1995 AUSENTE  AUSENTE

Função – Professor de Educação básica II – Ciência

Classificação Inscrição Candidato Nascimento Nota Prova
Objetiva

Nota de
Títulos

Nota
Final

001 60669 STEPHANIE LEITE DA SILVA 24/06/1993 AUSENTE  AUSENTE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

E-mail:prefeitura@florarica.sp.gov.br

Função – Professor de Educação básica II – Educação Física

Classificação Inscrição Candidato Nascimento Nota Prova
Objetiva

Nota de
Títulos

Nota
Final

001 60689 SANDRA CRISTINA MILANEIZE 12/01/1975 AUSENTE  AUSENTE
002 60687 VANESSA PEREIRA COSTA 25/05/1985 AUSENTE  AUSENTE
003 60638 KAIQUE NABOR BUZINARO 24/10/1994 AUSENTE  AUSENTE
004 60723 JOÃO VICTOR DA SILVA 11/12/1998 AUSENTE  AUSENTE

Função – Professor de Educação básica II – História

Classificação Inscrição Candidato Nascimento Nota Prova
Objetiva

Nota de
Títulos

Nota
Final

001 60674 FRANCIANE GONÇALVES RODRIGUES LIMA 12/02/1985 35,00  35,00
002 60697 GÉSSICA FABIANA BRITO 30/11/1990 AUSENTE  AUSENTE

Função – Professor de Educação básica II – Geografia

Classificação Inscrição Candidato Nascimento Nota Prova
Objetiva

Nota de
Títulos

Nota
Final

001 60644 RAIMUNDO PEREIRA DE MIRANDA 13/05/1957 57,50  57,50
002 60727 CAROLINA KAROLL BATTISTAM 21/07/1992 52,50  52,50

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

E-mail:prefeitura@florarica.sp.gov.br

Função – Professor de Educação básica II – Língua Portuguesa

Classificação Inscrição Candidato Nascimento Nota Prova
Objetiva

Nota de
Títulos

Nota
Final

001 60733 KELLY LEAL DALLAQUA 03/10/1972 62,50  62,50
002 60658 RITA DE CÁSSIA PAIVA AMARAL BIAZINI 19/09/1966 30,00  30,00
003 60648 CRISTIANI CICERO 12/01/1973 AUSENTE  AUSENTE
004 60690 BEATRIZ RODRIGUES DE LIMA 24/10/1998 AUSENTE  AUSENTE
005 60714 SILVIA DO NASCIMENTO MOUTINHO FONSECA 09/07/2021 AUSENTE  AUSENTE

Função – Professor de Educação básica II – Matemática

Classificação Inscrição Candidato Nascimento Nota Prova
Objetiva

Nota de
Títulos

Nota
Final

001 60628 MANOEL MESSIAS SOARES BARBOSA SARTORI 60628 72,50  72,50
002 60633 ELENA DA SILVA LIMA 60633 65,00 3,50 68,50
003 60680 SILAS CIPRIANO DA SILVA 60680 50,00  50,00
004 60718 CAMILLA GOULART ARAÚJO COSTA 60718 AUSENTE  AUSENTE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FLORA RICA

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO ROLANDO EMBOAVA DA COSTA
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro

C.N.P.J.  44.925.279/0001-90 – Fone: (0x18) 3866-1308
CEP. 17.870-000 - Flora Rica – Estado de São Paulo

E-mail:prefeitura@florarica.sp.gov.br

Para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que será afixado no quadro próprio da Prefeitura
Municipal e demais locais públicos de costume e publicado no site oficial da Prefeitura Municipal de Flora Rica -
www.florarica.sp.gov.br.

Publique-se.

Flora Rica/SP, 01 de junho de 2021.

Gilberto Sanches Gomes
Prefeito Municipal